



Objednávka č. B392/2022

Datum: 18. 10. 2022

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[REDACTED]
[REDACTED]	
IČO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[REDACTED]
[REDACTED]	

Topenáři VOPO s.r.o.	
18	
54461 Nemojov	
Tel.:	[REDACTED]
[REDACTED]	
IČ: 05831989	DIČ: CZ05831989

I. Předmět objednávky

1. Oprava elektrokotle výměnou v objektu Zimoviště Val dle přiložené cenové nabídky

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **52 770,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **15. 12. 2022**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 18. 10. 2022

Požaduje: [REDACTED]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Elektrokotel Zimoviště val

Název		Množství	cena jednotka	Cena celkem
Materiály				
kotel elektrický Protherm Ray 18KE 2-18KW	kpl	1	22 770,00	22 770,00
filtr magnet	kpl	1	4 340,00	4 340,00
expanzomat Reflex NG 18/6BAR ŠEDÁ	kpl	1	1 712,00	1 712,00
flowjet 3/4	kpl	1	945,00	945,00
sestava dopouštění s manometrem	kpl	1	1 530,00	1 530,00
ventil + šroubení	kpl	2	2 450,00	4 900,00
dopojení elektrokotle mosaz fitinky	kpl	1	1 360,00	1 360,00
potrubí CU	kpl	1	6 803,00	6 803,00
	kpl			0,00
	kpl			0,00
	kpl			0,00
	kpl			0,00
materiál celkem				44 360,00
Montáže				
demontáž	h	8	315,00	2 520,00
montáž	h	16	315,00	5 040,00
doprava	km	50	17,00	850,00
	kpl			0,00
	kpl			0,00
	kpl			0,00
	kpl			0,00
	kpl			0,00
Montáže celkem				8 410,00
Cena celkem bez DPH				52 770,00